

Rameshish Ram Harijan tola woori to MNP
Road woori Path

Schedule XLV Form No. 134.

अभिलेखित विभागां को संश्लेषण युक्त **DIVISION**

अभिलेखित विभागां को संश्लेषण युक्त **SUB-DIVISION**

MNUSY (SC) Mangin

Measurement Book

10-2836

Agency - Shashi Ramjan Kumar

Detailed measurement

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/W - Curb to Road on C. side					
from R. side Ashok Ram Harizan					
della Croci to M.N.P. Road cross					
under M.M.S.Y. (S.C.)					
Agency - Shashini Ramzan Kumar					
Date of Start - 31-03-2022					
Date of Completion - 30-03-2023					
Date of Entry - 15-03-2023					

(1) Setting out R. side Backward
about all Curb to 20b

$$- 12 \times 30.00 = 360.00 \text{ m}$$

$$- 1 \times 11.50 = 11.50 \text{ m}$$

$$- 10 \times 30.00 = 300.00 \text{ m}$$

$$- 1 \times 1.20 = 1.20 \text{ m}$$

$$- 1 \times 30.00 = 30.00$$

$$1 \times 26 = 26.00 \text{ m}$$

$$1 \times 25 = 25.00 \text{ m}$$

$$24 \times 30.00 = 600.00 \text{ m}$$

$$815.70 \text{ m}$$

$$11.0 \times 814.41 \text{ m}$$

(2) R. side Pulling of curb

about 20b

Qty work in No. (11 P.H. m)

Abstract of Cost

1st of A/C Bill

Sch. XLV-Förm No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(1) Setting and Bench mark do do all Cable job.					
Qty with sh No (1) P-1 u/c					
0.8141 cm					
@ Rs 4015.40/1cm — M					3269200
(2) Setting and Reference Piles do do all Cable job.					
Qty with sh No (2) P-1 u/c					
0.8141 cm					
@ Rs 1845.98/1cm — M					1503200
(3) Cleaning and rubbing mild steel bars all Cable job.					
Qty with sh No (3) P-2 u/c					
0.33149					
@ Rs 52970.33/1kg — M					1748020
(4) Construction of Substructure 5 with material level 10004 from RWD may do do all Cable job.					
Qty with sh No (4) AP-3 u/c 514.20 m ³					
@ Rs 190.57/m ³ — M					9799120
(5) Construction of Substructure Keel 6 10004 from RWD may do do all Cable job.					
Qty with sh No (5) B P-3 u/c					
771.30 m ³ @ Rs 152.15/m ³ — M					117353200

Continuation

237596200

P.T.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					V. 8 - 4 737 276 = 00
(6) Box cutting in earthwork					
do do all Cable job					
Qty with sh No (4) P-2 wire					
22.59 m ³					
Q.M 75.57/m ³ — M					1757 200
(7) Construction of Subgrade					
earthwork shoulder do do					
all cable job.					
Qty with sh No (4) P-4 wire					
932.61 m ³					
Q.M 191.76/m ³ — M					178 837 200
(8) Construction of embankment in					
8+13 in 100% in 100% layer					
do do all Cable job.					
Qty with sh No (7) P-5 wire					
522.577 m ³					
Q.M 2830.42/m ³ — M					146 5003 200
(9) Provision of B.M. 10					
9+14 with 100% material do					
do all Cable job.					
Qty with sh No (8) P-5 wire					
238.67 m ³					
Q.M 3443.19/m ³ — M					821 786 200
					M 2704 929 200

Continuation

P.T.O.

06.04.2023